Para dar cumplimiento con lo estipulado en la Ley de Cias. y los Estatutos de 
B..Z.CONSTRCCIONES CIA.LTDA. es mi obligación presentar el informe para 
el Ejercicio Económico del Año 2008. 

En este período las operaciones se han desarrollado con normalidad, por lo cual 
hay una utilidad líquida de $ 15.551,52,( Quince mil quinientos cincuenta y un 
dólares con cincuenta y dos centavos) la misma que es el resultado de las 
operaciones y registros contables. Además la empresa se calificó para contratar con 
las instituciones y organismos del Estado lo que es beneficioso para la compañía. 

Este es mi informe de labores correspondiente al Ejercicio contable año 2008,